
Protokół nr 2/24 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 23 lipca 2024 r. 

 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej rozpoczęto o godz. 09:20 a zakończono o godz. 09:45. 

Komisja obradowała w budynku po Szkole Podstawowej w Zaniach-Leśnicy.  

Na posiedzeniu obecnych było 3 członków Komisji Rewizyjnej – nieobecny członek Michał 

Kołakowski (lista obecności Zał. Nr 1).  

Ad. 1)   

Otwarcia drugiego posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Komisji. 

Ad. 2) 

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia komisji: 

1.  Otwarcie posiedzenia. 

2.  Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3.  Przyjęcie protokołu z pierwszego posiedzenia Komisji. 

4.  Wyrażenie opinii o projektach uchwał w sprawach: 

    a/ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaki Kościelne na lata 2024-2029, 

    b/ zmian w budżecie gminy na 2024 rok, 

    c/ ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych 

Straży Pożarnych, 

    d/  przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Kołaki Kościelne, 

    e/  przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Kołaki Kościelne na lata 2024 

– 2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, 

w tym trybu konsultacji, 

    f/ udzielenia dotacji z dofinansowaniem Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 

realizację zadania „Renowacja oraz rozbudowa pomnika marynarzy II batalionu Pułku 

Morskiego”, 

    g/ udzielenia dotacji z dofinansowaniem Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 

wykonanie zadania „Remont organ piszczałkowych z II połowy XIX wieku”. 

5.  Sprawy różne. 

6.  Zamknięcie posiedzenia (Zał. Nr 2). 

Przewodniczący Komisji poprosił o uwagi do porządku posiedzenia komisji. 

Członkowie komisji nie zgłosili innych uwag, więc  Przewodniczący Komisji poprosił o 

przyjęcie  porządku posiedzenia przez poprzez głosowanie: 

- za – 3 głosy, 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że porządek posiedzenia został przyjęty  jednogłośnie 

(Zał. Nr 2). 

Ad. 3)  

Protokół z pierwszego posiedzenia z dnia 29 maja 2024 r. został przyjęty  jednogłośnie przez  

Komisję. 

Ad. 4a) 

W tym punkcie  członkowie Komisji zapoznali się z projektem uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaki Kościelne na lata 2024-2029.  

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Kołaki Kościelne na lata 2024 - 2029, więc komisja wyraziła 

swoją opinię poprzez głosowanie: 

- za – 3 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 



Przewodniczący Komisji stwierdził, że projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Kołaki Kościelne na lata 2024 – 2029 został zaopiniowany 

pozytywnie  jednogłośnie (Zał. Nr 3). 

Ad. 4b) 

W tym punkcie członkowie Komisji zapoznali się z proponowanymi zmianami w budżecie 

gminy na 2024 rok. 

Członkowie komisji nie wnieśli uwag do zaproponowanych zmian w budżecie gminy na 2024 

rok, więc komisja wyraziła swoją opinię poprzez głosowanie: 

- za – 3 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy 

na 2024 rok został zaopiniowany pozytywnie  jednogłośnie (Zał. Nr 4). 

Ad. 4c) 

W tym punkcie członkowie Komisji zapoznali się z projektem uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych.  

Członkowie komisji nie wnieśli uwag do powyższej uchwały i komisja wyraziła swoją opinię 

poprzez głosowanie: 

- za – 3 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych został 

zaopiniowany pozytywnie  jednogłośnie (Zał. Nr 5). 

Ad. 4d) 

W tym punkcie członkowie Komisji zapoznali się  z projektem uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Kołaki Kościelne. 

Członkowie komisji nie wnieśli uwag do powyższej uchwały i komisja wyraziła swoją opinię 

poprzez głosowanie: 

- za – 3 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia planu ogólnego Gminy Kołaki Kościelne został zaopiniowany pozytywnie  

jednogłośnie (Zał. Nr 6). 

Ad. 4e) 

W tym punkcie członkowie komisji zapoznali się z projektem uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Kołaki Kościelne na lata 2024 – 

2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w 

tym trybu konsultacji. 

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do przedstawionej uchwały, więc komisja wyraziła 

swoją opinię o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego 

Gminy Kołaki Kościelne poprzez głosowanie: 

- za – 3 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych został 

zaopiniowany pozytywnie  jednogłośnie (Zał. Nr 7). 



Ad. 4f) 

W tym punkcie Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji z 

dofinansowaniem Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację zadania 

„Renowacja oraz rozbudowa pomnika marynarzy II batalionu Pułku Morskiego”.  

Członkowie Komisji nie wniosły uwag do przedstawionej uchwały, więc komisja wyraziła 

swoją opinię o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego 

Gminy Kołaki Kościelne poprzez głosowanie: 

- za – 3 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji z 

dofinansowaniem Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację zadania 

„Renowacja oraz rozbudowa pomnika marynarzy II batalionu Pułku Morskiego” został 

zaopiniowany pozytywnie  jednogłośnie (Zał. Nr 8). 

Ad. 4g) 

W tym punkcie komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji z 

dofinansowaniem Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na wykonanie zadania 

„Remont organ piszczałkowych z II połowy XIX wieku”   

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do przedstawionej uchwały, więc komisja wyraziła 

swoją opinię o projekcie uchwały poprzez głosowanie: 

- za – 3 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji z 

dofinansowaniem Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na wykonanie zadania 

„Remont organ piszczałkowych z II połowy XIX wieku” został zaopiniowany pozytywnie  

jednogłośnie (Zał. Nr 9). 

Ad. 5) 

W sprawach różnych nie poruszano innych spraw. 

Ad. 6) 

Przewodniczący komisji zamknął drugie posiedzenie komisji. 

 

 

        Protokołowała 
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